
Usnesení z 44. schůze rady města konané dne 26.10.2004 

Rada města Uherské Hradiště 

jmenuje 

• Manažerský výbor pro řízení projektu Regionálního vzdělávacího centra, který je zodpovědný za řízení a 
koordinaci projektu v jeho předinvestiční, investiční a provozní fázi. 

Složení manažerského výboru: 

Vedoucí: Ing. Libor Karásek (starosta města Uherské Hradiště) 

Zástupce vedoucího: Ing. Pavel Šupka (vedoucí oddělení územního plánování) 

Člen: Doc. RNDr. Zdeněk Botek, CSc (odborný konzultant) 

Výbor bude operativně rozšířen o jednotlivé vedoucí odborů města Uherské Hradiště. Ustanovený 
manažerský výbor bude pro svoji práci využívat administrativní a technické zázemí městského úřadu 
Uherské Hradiště a bude plně financován z rozpočtu města. 

• v souladu s vyhláškou MŠMT ČR č. 72/2003 Sb., o sestavování konkursních komisí a pravidlech jejich 
činností při konkursním řízení na vybrané funkce v oblasti školství, tyto členy konkursní komise na funkci 
ředitele(ky) Základní školy UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350: 

• za zřizovatele Evžena Uhra místostarostu - předseda komise a Ing. Danu Stojnovou 

• za odbor školství, mládeže a sportu KÚZL Mgr. Miloslavu Kroupovou 

• za odborníka v oblasti státní správy ve školství Mgr. Josefa Jurnykla 

• za pedagogické pracovníky školy Mgr. Martina Ilčíka 

• za ČŠI Mgr. Janu Zapletalovou 

• za radu školy Blanku Joskovou 

• tajemnici komise Mgr. Boženu Tvrdíkovou 

• tyto členy výběrové komise pro provedení výběrového řízení na funkci ředitele(ky) organizace Sportoviště 
města Uherské Hradiště, příspěvková organizace : 

Předseda komise: 

Květoslav Tichavský (místostarosta) 

Členové komise: 

Ing. Libor Karásek (starosta) 

Evžen Uher (místostarosta) 

Ing. Hana Doupovcová (místostarostka) 

Mgr. Josef Botek (tajemník) 

Ing. Dana Stojnová (vedoucí odboru školství a sportu) 

Jitka Huzincová (ředitelka organizace Penzion, příspěvková organizace) 

Tajemník komise: 

Petra Křiváčková (referentka odboru školství a sportu) 

stanovuje  

• odpovědnosti jednotlivých členů výboru: 

Ing. Karásek – odpovídá za řízení a kontrolu procesů v předinvestiční, investiční a provozní fázi projektu 

Ing. Šupka (manažer projektu) - odpovídá za koordinaci a přípravu procesů v předinvestiční, investiční a 
provozní fázi projektu 

Doc. RNDr. Zdeněk Botek, CSc – odpovídá za přípravu procesů souvisejících se získáváním dotací, grantů a 
přípravou smluv ve věci obsazenosti Regionálního vzdělávacího centra 

• v souladu s vyhláškou MŠMT ČR č. 72/2003 Sb., o sestavování konkursních komisí a pravidlech jejich 
činností při konkursním řízení na vybrané funkce v oblasti školství, požadavky na oznámení konkursu na 
funkci ředitele(ky) Základní školy UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350 dle předloženého 
návrhu. 

schvaluje  

• přizvat k jednání konkursní komise na funkci ředitele(ky) Základní školy UNESCO, Uherské Hradiště, 
Komenského nám. 350, odborníka – psychologa PhDr. Jaroslava Valentu s hlasem poradním 



• přizvat k jednání výběrové komise pro provedení výběrového řízení na funkci ředitele(ky) organizace 
Sportoviště města Uherské Hradiště, příspěvková organizace, odborníka – psychologa - PhDr.Jaroslava 
Valentu s hlasem poradním 


